PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana
Coordenação de Infraestrutura Viária

E-mail: coordiv.seinfra@pmvc.ba.gov.br

Oficio n° 123/2023-CIV/SEINFRA

Vitória da Conquista, 10 de abril de 2024.

A Sua Senhoria o Senhor
Vereador Adinilson Pereira
Câmara Municipal de Vitória da Conquista

Assunto: diversos

Senhor,

Em atenção às Indicações abaixo relacionadas onde solicita serviços diversos

inerentes à Secretaria Municipal do Meio Ambiente, informamos que encaminhamos

referidas demandas à referida secretaria - SEMA, responsável pela execução do que se

pede:

• Indicação 362/2024 — reitera a construção de uma Praça Pública no Povoado de

Abelhas;

• Indicação 361/2024 — solicita roçaem no canteiro central da Avenida Olivia

Flores,

Atenciosamente,

de Carvalho
iária

Jackson lura
Secretário Mun. a Urbana- SEINFRA

Praça Joaquim Correia, nQ 55
Centro Vitória da Conquista - Bahia CEP 45.000-907

PREF. E1TURA

VIT~ DA
CONQUISTA

•.1.40 0051.(5